
 

    
 

ELŐLAP AZ ELŐTERJESZTÉSHEZ 
 

AZ ELŐTERJESZTÉS CÍME: A Viabusz menetrendjének módosításáról 

MELLÉKLETEI: 

- 2021. szeptember 1-től érvényes útvonal 
- 2021. október 25-től érvényes tanszüneti menetrend 
- 2021. november 2-től érvényes általános menetrend 

 
AZ ELŐTERJESZTÉST TÁRGYALJA: Képviselő-testület 

 

ÜLÉS TÍPUSA: nyílt 

 

ÜLÉS IDŐPONTJA: 2021.október 28. 

 

AZ ELŐTERJESZTÉST VÉLEMÉNYEZI:   

   

MEGHÍVOTTAK: 

 

 

 

A HATÁROZATRÓL ÉRTESÜLNEK: HOMM Kft., Műszaki osztály 

ELŐTERJESZTŐ: Tarjáni István polgármester 

AZ ELŐTERJESZTÉST ÖSSZEÁLLÍTOTTA: Váczi András műszaki ügyintéző 

AZ ELŐTERJESZTÉST ELLENŐRIZTE: Simon Ágnes Műszaki Osztályvezető 

 

Biatorbágy, 2021. október 18. 



 Város Polgármestere 
 2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a. 
 Telefon: 06 23 310-174/112, 113, 142  
 Fax: 06 23 310-135 • E-mail: polgarmester@biatorbagy.hu 

 www.biatorbagy.hu 
  

Előterjesztés 

A Viabusz menetrendjének módosításáról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Viabusz ellenirányú és zártkerti útvonalak tervezett beindításáról hozott 195/2021. 
(VI.24). számú határozata alapján a szolgáltatás 2021. szeptember 1-től kibővült a korábbi 
alapiránnyal szembeni útvonallal, valamint a zárkerteket is feltáró betétjáratokkal. Az 
indulás óta felgyülemlett tapasztalatok, lakossági visszajelzés és utasszámlálás alapján 
szükségessé vált a menetrend módosítása, illetve a tanszüneti menetrend véglegesítése 
is. Az így elkészült menetrendek jelen előterjesztés mellékleteként megismerhetők. 

Az új menetrend jobban kiszolgálja a reggel 6:40 órakor induló ingázó vonatot, mellyel 
nagyon sok közép- és felsőiskolás, továbbá munkába járók utaznak. A ráhordás mindkét 
irányból megoldott. Ugyanígy van járat a városunkba tartó ingázók utazási igényeinek 
kielégítésére (7:20 órakor vasútállomásról). 

Hatékonyabb lett az általános iskoláink kiszolgálása is. Mindkét irányból fél nyolc és az 
első becsöngetés között meg tudnak érkezni az iskolások, ráadásul a zártkerti járatokra 
elég hét óra után felszállni a betétjáratokra. 

Szintén jól optimalizált az iskolások délutáni hazajutása beleértve a zárkerti betétjáratokat 
használó utasokat is. 

A napközbeni járatok révén a helyi közlekedés is könnyen tervezhető az ütemességnek 
köszönhetően, ezáltal a helyi ügyintézés, bevásárlás stb..megoldható. 

 

Kérem Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, valamint álláspontjuk 
kialakítására. 

Biatorbágy, 2021. október 18. 

 

Tarjáni István 
polgármester s.k. 

mailto:polgarmester@biatorbagy.hu


Határozati javaslat 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2021. (X.28.) számú határozata 

 

A Viabusz menetrendjének módosításáról 

 

Biatorbágy Város képviselő-testülete megtárgyalta a Viabusz menetrendjének módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a Viabusz 2021. november 2-ától 
érvényes általános menetrendjét és a 2021. október 25-től érvényes tanszüneti menetrendjét. 

 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 
 

 
 

 
 

 



Útvonal kód: Via1 Via1 Via1‐P Via1‐K Via1 Via1 Via1 Via1‐P Via1 Via1 Via1 Via1 Via1

Vasútállomás 5:00 5:50 6:50 7:10 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ 7:12 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Anikó utca ‐ ‐ ‐ 7:14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Gréta utca ‐ ‐ ‐ 7:16 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ 7:18 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás 5:00 5:50 6:50 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Ritsmann Iskola 5:01 5:51 6:51 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Meggyfa utca 5:03 5:53 6:53 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Völgyhíd 5:04 5:54 6:54 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Faluház 5:06 5:56 6:56 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Vasút utca 5:07 5:57 6:57 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Kolozsvári utca 5:09 5:59 6:59 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Patak utca 5:11 6:01 7:01 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Barackvirág utca 5:13 6:03 7:03 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Kálvin tér 5:15 6:05 7:05 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Szentháromság tér 5:16 6:06 7:06 7:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Kálvin tér ‐ ‐ 7:07 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:37 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Autóbusz forduló ‐ ‐ 7:08 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:38 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Pecató ‐ ‐ 7:12 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:42 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ürgehegy Oportó ‐ ‐ 7:18 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:48 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Csabagyöngye ‐ ‐ 7:19 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:49 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Kadarka utca ‐ ‐ 7:20 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:50 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Autóbuszforduló ‐ ‐ 7:25 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:55 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Kálvin tér ‐ ‐ 7:26 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:56 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Szentháromság tér ‐ ‐ 7:27 ‐ ‐ ‐ ‐ 13:57 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Biai Katolikus temető 5:18 6:08 7:29 7:38 8:38 10:38 12:38 13:59 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Csicsergő Óvoda 5:19 6:09 7:30 7:39 8:39 10:39 12:39 14:00 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Orvosi rendelő 5:20 6:10 7:31 7:40 8:40 10:40 12:40 14:01 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
József Attila utca 5:22 6:12 7:33 7:42 8:42 10:42 12:42 14:03 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Jókai utca 5:24 6:14 7:35 7:44 8:44 10:44 12:44 14:05 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Mester utca 5:25 6:15 7:36 7:45 8:45 10:45 12:45 14:06 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Akácfa utca 5:26 6:16 7:37 7:46 8:46 10:46 12:46 14:07 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Meserét Óvoda 5:27 6:17 7:38 7:47 8:47 10:47 12:47 14:08 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Hámory Imre utca 5:28 6:18 7:39 7:48 8:48 10:48 12:48 14:09 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Juhász Gyula utca 5:29 6:19 7:40 7:49 8:49 10:49 12:49 14:10 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Ybl Miklós sétány 5:30 6:20 7:41 7:50 8:50 10:50 12:50 14:11 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Tavasz utca 5:31 6:21 7:42 7:51 8:51 10:51 12:51 14:12 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Szent László utca 5:32 6:22 7:43 7:52 8:52 10:52 12:52 14:13 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Diófa utca 5:34 6:24 7:45 7:54 8:54 10:54 12:54 14:15 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Táncsics Mihály utca 5:35 6:25 7:46 7:55 8:55 10:55 12:55 14:16 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Vendel tér 5:36 6:26 7:47 7:56 8:56 10:56 12:56 14:17 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Vasútállomás végállomás 5:38 6:28 7:49 7:58 8:58 10:58 12:58 14:19 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Útvonal kód: Via2 Via2 Via2‐K‐P Via2 Via2‐K Via2 Via2‐K Via2‐P Via2 Via2 Via2

Vasútállomás 7:05 7:50 9:40 11:50 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Torbágyi temető ‐ ‐ 9:42 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Anikó utca ‐ ‐ 9:44 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Gréta utca ‐ ‐ 9:46 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Torbágyi temető ‐ ‐ 9:48 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás 6:20 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Vendel tér 6:22 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Kishíd 6:23 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Pipacs utca 6:25 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Szent László utca 6:26 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Tavasz utca 6:27 7:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Ybl Miklós sétány 6:28 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Juhász Gyula utca 6:29 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Hámory Imre utca 6:30 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Meserét Óvoda 6:31 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Akácfa utca 6:32 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Mester utca 6:33 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Jókai utca 6:34 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
József Attila utca 6:36 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Orvosi rendelő 6:38 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Csicsergő Óvoda 6:39 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Biai Katolikus temető 6:40 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Szentháromság tér 6:42 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Kálvin tér ‐ ‐ 10:13 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:13 ‐ ‐ ‐
Autóbusz forduló ‐ ‐ 10:14 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:14 ‐ ‐ ‐
Pecató ‐ ‐ 10:18 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:18 ‐ ‐ ‐
Ürgehegy Oportó ‐ ‐ 10:24 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:24 ‐ ‐ ‐
Csabagyöngye ‐ ‐ 10:25 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:25 ‐ ‐ ‐
Kadarka utca ‐ ‐ 10:26 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:26 ‐ ‐ ‐
Autóbuszforduló ‐ ‐ 10:31 ‐ ‐ ‐ ‐ 16:31 ‐ ‐ ‐
Kálvin tér (Sándor utca) 6:43 8:13 10:32 12:13 13:13 14:13 15:13 16:32 17:13 18:13 19:13
Barackvirág utca 6:45 8:15 10:34 12:15 13:15 14:15 15:15 16:34 17:15 18:15 19:15
Füzes utca 6:47 8:17 10:36 12:17 13:17 14:17 15:17 16:36 17:17 18:17 19:17
Kolozsvári utca 6:49 8:19 10:38 12:19 13:19 14:19 15:19 16:38 17:19 18:19 19:19
Vasút utca 6:51 8:21 10:40 12:21 13:21 14:21 15:21 16:40 17:21 18:21 19:21
Faluház 6:52 8:22 10:41 12:22 13:22 14:22 15:22 16:41 17:22 18:22 19:22
Völgyhíd 6:54 8:24 10:43 12:24 13:24 14:24 15:24 16:43 17:24 18:24 19:24
Meggyfa utca 6:55 8:25 10:44 12:25 13:25 14:25 15:25 16:44 17:25 18:25 19:25
Ritsmann Iskola 6:57 8:27 10:46 12:27 13:27 14:27 15:27 16:46 17:27 18:27 19:27
Vasútállomás 6:58 8:28 10:47 12:28 13:28 14:28 15:28 16:47 17:28 18:28 19:28
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ ‐ 13:30 ‐ 15:30 ‐ ‐ ‐ ‐
Anikó utca ‐ ‐ ‐ ‐ 13:32 ‐ 15:32 ‐ ‐ ‐ ‐
Gréta utca ‐ ‐ ‐ ‐ 13:34 ‐ 15:34 ‐ ‐ ‐ ‐
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ ‐ 13:36 ‐ 15:36 ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás végállomás 6:58 8:28 10:47 12:28 13:38 14:47 15:38 16:47 17:28 18:28 19:28

VIABUSZ TANSZÜNETI MENETREND
Érvényes: 2021. október 25‐től

VIA 2 ‐ Ellenirány

VIA 1 ‐ Alapirány



Útvonal kód: Via1 Via1 Via1 Via1‐P Via1‐K Via1 Via1 Via1 Via1 Via1 Via1‐P Via1 Via1 Via1 Via1 Via1

Vasútállomás 5:00 5:50 6:20 6:45 7:10 8:20 10:20 12:20 12:40 13:20 13:40 14:30 15:20 16:20 17:20 18:20
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ ‐ 7:12 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Anikó utca ‐ ‐ ‐ ‐ 7:14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Gréta utca ‐ ‐ ‐ ‐ 7:16 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ ‐ 7:18 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás 5:00 5:50 6:20 6:45 7:20 8:20 10:20 12:20 12:40 13:20 13:40 14:30 15:20 16:20 17:20 18:20
Ritsmann Iskola 5:01 5:51 6:21 6:46 7:21 8:21 10:21 12:21 12:41 13:21 13:41 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21
Meggyfa utca 5:03 5:53 6:23 6:48 7:23 8:23 10:23 12:23 12:43 13:23 13:43 14:33 15:23 16:23 17:23 18:23
Völgyhíd 5:04 5:54 6:24 6:49 7:24 8:24 10:24 12:24 12:44 13:24 13:44 14:34 15:24 16:24 17:24 18:24
Faluház 5:06 5:56 6:26 6:51 7:26 8:26 10:26 12:26 12:46 13:26 13:46 14:36 15:26 16:26 17:26 18:26
Vasút utca 5:07 5:57 6:27 6:52 7:27 8:27 10:27 12:27 12:47 13:27 13:47 14:37 15:27 16:27 17:27 18:27
Kolozsvári utca 5:09 5:59 6:29 6:54 7:29 8:29 10:29 12:29 12:49 13:29 13:49 14:39 15:29 16:29 17:29 18:29
Patak utca 5:11 6:01 6:31 6:56 7:31 8:31 10:31 12:31 12:51 13:31 13:51 14:41 15:31 16:31 17:31 18:31
Barackvirág utca 5:13 6:03 6:33 6:58 7:33 8:33 10:33 12:33 12:53 13:33 13:53 14:43 15:33 16:33 17:33 18:33
Kálvin tér 5:15 6:05 6:35 7:00 7:35 8:35 10:35 12:35 12:55 13:35 13:55 14:45 15:35 16:35 17:35 18:35
Szentháromság tér 5:16 6:06 6:36 7:01 7:36 8:36 10:36 12:36 12:56 13:36 13:56 14:46 15:36 16:36 17:36 18:36
Kálvin tér ‐ ‐ ‐ 7:02 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13:57 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Autóbusz forduló ‐ ‐ ‐ 7:03 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13:58 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Pecató ‐ ‐ ‐ 7:07 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:02 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ürgehegy Oportó ‐ ‐ ‐ 7:13 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:08 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Csabagyöngye ‐ ‐ ‐ 7:14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:09 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Kadarka utca ‐ ‐ ‐ 7:15 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:10 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Autóbuszforduló ‐ ‐ ‐ 7:20 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:15 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Kálvin tér ‐ ‐ ‐ 7:21 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:16 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Szentháromság tér ‐ ‐ ‐ 7:22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14:17 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Biai Katolikus temető 5:18 6:08 6:38 7:24 7:38 8:38 10:38 12:38 12:58 13:38 14:19 14:48 15:38 16:38 17:38 18:38
Csicsergő Óvoda 5:19 6:09 6:39 7:25 7:39 8:39 10:39 12:39 12:59 13:39 14:20 14:49 15:39 16:39 17:39 18:39
Orvosi rendelő 5:20 6:10 6:40 7:26 7:40 8:40 10:40 12:40 13:00 13:40 14:21 14:50 15:40 16:40 17:40 18:40
József Attila utca 5:22 6:12 6:42 7:28 7:42 8:42 10:42 12:42 13:02 13:42 14:23 14:52 15:42 16:42 17:42 18:42
Jókai utca 5:24 6:14 6:44 7:30 7:44 8:44 10:44 12:44 13:04 13:44 14:25 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44
Mester utca 5:25 6:15 6:45 7:31 7:45 8:45 10:45 12:45 13:05 13:45 14:26 14:55 15:45 16:45 17:45 18:45
Akácfa utca 5:26 6:16 6:46 7:32 7:46 8:46 10:46 12:46 13:06 13:46 14:27 14:56 15:46 16:46 17:46 18:46
Meserét Óvoda 5:27 6:17 6:47 7:33 7:47 8:47 10:47 12:47 13:07 13:47 14:28 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47
Hámory Imre utca 5:28 6:18 6:48 7:34 7:48 8:48 10:48 12:48 13:08 13:48 14:29 14:58 15:48 16:48 17:48 18:48
Juhász Gyula utca 5:29 6:19 6:49 7:35 7:49 8:49 10:49 12:49 13:09 13:49 14:30 14:59 15:49 16:49 17:49 18:49
Ybl Miklós sétány 5:30 6:20 6:50 7:36 7:50 8:50 10:50 12:50 13:10 13:50 14:31 15:00 15:50 16:50 17:50 18:50
Tavasz utca 5:31 6:21 6:51 7:37 7:51 8:51 10:51 12:51 13:11 13:51 14:32 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51
Szent László utca 5:32 6:22 6:52 7:38 7:52 8:52 10:52 12:52 13:12 13:52 14:33 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52
Diófa utca 5:34 6:24 6:54 7:40 7:54 8:54 10:54 12:54 13:14 13:54 14:35 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54
Táncsics Mihály utca 5:35 6:25 6:55 7:41 7:55 8:55 10:55 12:55 13:15 13:55 14:36 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55
Vendel tér 5:36 6:26 6:56 7:42 7:56 8:56 10:56 12:56 13:16 13:56 14:37 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56
Vasútállomás 5:38 6:28 6:58 7:44 7:58 8:58 10:58 12:58 13:18 13:58 14:39 15:08 15:58 16:58 17:58 18:58
Ritsmann Iskola ‐ ‐ ‐ 7:45 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás végállomás 5:38 6:28 6:58 7:48 7:58 8:58 10:58 12:58 13:18 13:58 14:39 15:08 15:58 16:58 17:58 18:58

Útvonal kód: Via2 Via2 Via2 Via2‐K‐P Via2 Via2‐K Via2‐K Via2 Via2‐K Via2‐P Via2 Via2 Via2

Vasútállomás 5:50 7:05 7:50 9:40 11:50 13:00 13:50 14:50 15:15 15:50 16:50 17:50 18:50
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ 9:42 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Anikó utca ‐ ‐ ‐ 9:44 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Gréta utca ‐ ‐ ‐ 9:46 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ 9:48 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás 5:50 7:05 7:50 9:50 11:50 13:00 13:50 14:50 15:15 15:50 16:50 17:50 18:50
Vendel tér 5:52 7:07 7:52 9:52 11:52 13:02 13:52 14:52 15:17 15:52 16:52 17:52 18:52
Kishíd 5:53 7:08 7:53 9:53 11:53 13:03 13:53 14:53 15:18 15:53 16:53 17:53 18:53
Pipacs utca 5:55 7:10 7:55 9:55 11:55 13:05 13:55 14:55 15:20 15:55 16:55 17:55 18:55
Szent László utca 5:56 7:11 7:56 9:56 11:56 13:06 13:56 14:56 15:21 15:56 16:56 17:56 18:56
Tavasz utca 5:57 7:12 7:57 9:57 11:57 13:07 13:57 14:57 15:22 15:57 16:57 17:57 18:57
Ybl Miklós sétány 5:58 7:13 7:58 9:58 11:58 13:08 13:58 14:58 15:23 15:58 16:58 17:58 18:58
Juhász Gyula utca 5:59 7:14 7:59 9:59 11:59 13:09 13:59 14:59 15:24 15:59 16:59 17:59 18:59
Hámory Imre utca 6:00 7:15 8:00 10:00 12:00 13:10 14:00 15:00 15:25 16:00 17:00 18:00 19:00
Meserét Óvoda 6:01 7:16 8:01 10:01 12:01 13:11 14:01 15:01 15:26 16:01 17:01 18:01 19:01
Akácfa utca 6:02 7:17 8:02 10:02 12:02 13:12 14:02 15:02 15:27 16:02 17:02 18:02 19:02
Mester utca 6:03 7:18 8:03 10:03 12:03 13:13 14:03 15:03 15:28 16:03 17:03 18:03 19:03
Jókai utca 6:04 7:19 8:04 10:04 12:04 13:14 14:04 15:04 15:29 16:04 17:04 18:04 19:04
József Attila utca 6:06 7:21 8:06 10:06 12:06 13:16 14:06 15:06 15:31 16:06 17:06 18:06 19:06
Orvosi rendelő 6:08 7:23 8:08 10:08 12:08 13:18 14:08 15:08 15:33 16:08 17:08 18:08 19:08
Csicsergő Óvoda 6:09 7:24 8:09 10:09 12:09 13:19 14:09 15:09 15:34 16:09 17:09 18:09 19:09
Biai Katolikus temető 6:10 7:25 8:10 10:10 12:10 13:20 14:10 15:10 15:35 16:10 17:10 18:10 19:10
Szentháromság tér 6:12 7:27 8:12 10:12 12:12 13:22 14:12 15:12 15:37 16:12 17:12 18:12 19:12
Kálvin tér ‐ ‐ ‐ 10:13 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:13 ‐ ‐ ‐
Autóbusz forduló ‐ ‐ ‐ 10:14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:14 ‐ ‐ ‐
Pecató ‐ ‐ ‐ 10:18 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:18 ‐ ‐ ‐
Ürgehegy Oportó ‐ ‐ ‐ 10:24 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:24 ‐ ‐ ‐
Csabagyöngye ‐ ‐ ‐ 10:25 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:25 ‐ ‐ ‐
Kadarka utca ‐ ‐ ‐ 10:26 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:26 ‐ ‐ ‐
Autóbuszforduló ‐ ‐ ‐ 10:31 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 16:31 ‐ ‐ ‐
Kálvin tér (Sándor utca) 6:13 7:28 8:13 10:32 12:13 13:23 14:13 15:13 15:38 16:32 17:13 18:13 19:13
Barackvirág utca 6:15 7:30 8:15 10:34 12:15 13:25 14:15 15:15 15:40 16:34 17:15 18:15 19:15
Füzes utca 6:17 7:32 8:17 10:36 12:17 13:27 14:17 15:17 15:42 16:36 17:17 18:17 19:17
Kolozsvári utca 6:19 7:34 8:19 10:38 12:19 13:29 14:19 15:19 15:44 16:38 17:19 18:19 19:19
Vasút utca 6:21 7:36 8:21 10:40 12:21 13:31 14:21 15:21 15:46 16:40 17:21 18:21 19:21
Faluház 6:22 7:37 8:22 10:41 12:22 13:32 14:22 15:22 15:47 16:41 17:22 18:22 19:22
Völgyhíd 6:24 7:39 8:24 10:43 12:24 13:34 14:24 15:24 15:49 16:43 17:24 18:24 19:24
Meggyfa utca 6:25 7:40 8:25 10:44 12:25 13:35 14:25 15:25 15:50 16:44 17:25 18:25 19:25
Ritsmann Iskola 6:27 7:42 8:27 10:46 12:27 13:37 14:27 15:27 15:52 16:46 17:27 18:27 19:27
Vasútállomás 6:28 7:43 8:28 10:47 12:28 13:38 14:28 15:28 15:53 16:47 17:28 18:28 19:28
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13:40 14:30 ‐ 15:55 ‐ ‐ ‐ ‐
Anikó utca ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13:42 14:32 ‐ 15:57 ‐ ‐ ‐ ‐
Gréta utca ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13:44 14:34 ‐ 15:59 ‐ ‐ ‐ ‐
Torbágyi temető ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13:46 14:36 ‐ 16:01 ‐ ‐ ‐ ‐
Vasútállomás végállomás 6:28 7:43 8:28 10:47 12:28 13:48 14:38 15:28 16:03 16:47 17:28 18:28 19:28

VIA 1 ‐ Alapirány

VIA 2 ‐ Ellenirány

VIABUSZ MENETREND
Érvényes: 2021. november 2‐től




	ELOLAP_AZ_ELOTERJESZTESHEZ
	elt_Viabusz_menetrendjenek_modositasarol
	Viabusz_menetrend_tanszunet-A3-jav
	Viabusz_menetrend-A3
	Viabusz_vonalhálózat_20210901

